

**ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ
ΑΔΑΜ:****ΠΡΟΣ :**
Πίνακας αποδεκτώνΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΕΡΙΜΝΑΣ**ΚΟΙΝ. :**

Τηλεφ.: 9-738-2171

Φ.800/5/21236

Σ. 332

Σούδα,

18 Μαρ 26

Συν.:

Μία προσφορά

ΑΠΟΦΑΣΗ**«Δέσμευσης ποσού και ανάθεσης για την παροχή υπηρεσίας από κεφάλαια
εκτός κρατικού Π/Υ»**

Έχοντας υπόψη:

α. Το νομοθετικό Διάταγμα 721/1970 « Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων (ΦΕΚ 251^Α /1970)

β. Την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/133/134893/07 (ΦΕΚ 2300/3-12-07) «Περί Μεταβιβάσεως Οικονομικής Εξουσίας σε κεντρικά και περιφερειακά όργανα της Διοίκησης των ΕΔ και σε προϊσταμένους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές, όπως αυτή τροποποιήθηκε με την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ. 800/88/131798/Σ.2063//25-7-08 (ΦΕΚ Β' 1753/08)»

γ. Την ΠαΔ 6-3/17 «Δημόσιες Συμβάσεις Προμήθειας Υλικών / Παροχής Υπηρεσιών μη Στρατιωτικού Εξοπλισμού»

δ. Το Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α' 147/16) «Περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»

ε. Το Ν.4782/21 (ΦΕΚ Α' 36/09-03-21)

στ. Ε.Ο.Υ Κεφ. 5°

ζ. Τη ΜΔ 8-1/22 του ΝΚ

η. Την Φ.071.1/21/20767/Σ. 207/24 Φεβ 26/Διαταγή Διοικητού ΝΚ

θ. Την Φ.800.1/2/20831/Σ. 221/25 Φεβ 26/Πρόσκληση υποβολής τεχνικής και οικονομικής προσφοράς για την εκτέλεση εργασιών (26PROC018630185 2026-03-12)**ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ**

1. Την ανάθεση στην εταιρεία ΥΔΡΩ ΘΕΡΜΑΝΣΗ-ΥΔΡΕΥΣΗ ΕΕ, ΔΑΡΑΤΣΟ Ν.ΚΥΔΩΝΙΑΣ, ΧΑΝΙΑ, ΑΦΜ 802205285 ΔΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ, ΤΗΛ

2821033088, για την εκτέλεση των κάτωθι υδραυλικών εργασιών σε οικίες και διαμερίσματα πολυκατοικιών Οικισμού ΝΚ, ΛΕΝΚ, ΛΥΣΚ, Ιδιωτικό Δημοτικό Σχολείο και Νηπιαγωγείο ΔΔΜΝ ΝΚ και Κινηματοθέατρο ΝΚ, έναντι συνολικής αξίας δέκα έξι χιλιάδων εκατό οκτώ ευρώ και τριάντα εννέα λεπτών (16.108,39€) συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων, Φ.Π.Α. 24% και ΕΚΟΕΜΝ 4%.

ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

2. Η ανάλυση κόστους της υπόψη ανάθεσης αναλύεται ως ακολούθως:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

A/A	Περιγραφή υπηρεσίας	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μο-νάδος	Σύνολο
1.	Εργασία επισκευής σωλήνας χαλκού πολυκατοικίας Π15Β	ΠΥ	1	242,00	242,00
2.	Εργασία επισκευής αποχέτευσης στον ημιώροφο της ΛΥΣΚ	ΠΥ	1	140,00	140,00
3.	Εργασία καθαρισμού φρεατίου στις λέμβους και στο αντλιοστάσιο θέση εικονοστάσι	ΠΥ	1	330,00	330,00
4.	Εργασία επισκευής δικτύου ύδρευσης διαμερίσματος Π6/Δ10	ΠΥ	1	213,00	213,00
5.	Εργασία απόφραξης στην πολυκατοικία Π13	ΠΥ	1	580,00	580,00
6.	Εργασία επισκευής δικτύου ύδρευσης διαμερίσματος Π7/Δ3	ΠΥ	1	127,00	127,00
7.	Εργασία επισκευής διαρροής νιπτήρα και σώματος καλοριφέρ μπάνιου οικίας Ε14	ΠΥ	1	131,00	131,00
8.	Εργασία αντικατάστασης κυκλοφορητή στις πολυκατοικίες Π3 (1 τμχ), Π7 (2 τμχ) και Π6 (2 τμχ)	ΠΥ	5	1.279,00	6.395,00
9.	Εργασία επισκευής δικτύου ύδρευσης ΛΕΝΚ (ζεστό νερό)	ΠΥ	1	87,00	87,00
10.	Εργασία επισκευής δικτύου ύδρευσης πολυκατοικιών στόλου	ΠΥ	1	218,00	218,00
11.	Εργασία απόφραξης αποχέτευσης στο υπόγειο του	ΠΥ	1	120,00	120,00

	κινηματοθέατρου				
12.	Εργασία επισκευής δικτύου ύδρευσης στο κινηματοθέατρο	ΠΥ	1	108,00	108,00
13.	Εργασία απόφραξης αποχέτευσης μπάνιου σε οικία Ζ7	ΠΥ	1	127,00	127,00
14.	Εργασία τοποθέτησης ρυθμιστή πιέσεως δικτύου ύδρευσης σε οικία Ζ7	ΠΥ	1	246,00	246,00
15.	Εργασία επισκευής σωμάτων καλοριφέρ στο Δημοτικό Σχολείο ΔΔΜΝ ΝΚ	ΠΥ	1	80,00	80,00
16.	Εργασία επισκευής κολεκτέρ με βάνες στο αντλιοστάσιο λυμάτων	ΠΥ	1	1.710,00	1.710,00
17.	Εργασία επισκευής μπανιέρας στο διαμέρισμα Π15Α/Δ5	ΠΥ	1	163,00	163,00
18.	Εργασία αποκατάστασης διαρροών δικτύου θέρμανσης οικίας Β5	ΠΥ	1	282,00	282,00
19.	Εργασία επισκευής νεροχύτη και τριών καζανακίων Νηπιαγωγείου ΔΔΜΝ ΝΚ	ΠΥ	1	127,00	127,00
20.	Εργασία επισκευής δικτύου ύδρευσης δωματίων ΛΥΣΚ	ΠΥ	1	231,00	231,00
21.	Εργασία αντικατάστασης φλοτέρ αντλιών κεντρικού αντλιοστασίου	ΠΥ	1	127,00	127,00
22.	Εργασία αποξήλωσης δύο σωμάτων καλοριφέρ στο διαμέρισμα Π13/Δ10	ΠΥ	1	62,00	62,00
23.	Εργασία επισκευής διαρροής δικτύου ύδρευσης στο διαμέρισμα Π16Β/Δ14	ΠΥ	1	84,00	84,00
24.	Εργασία αντικατάστασης γραμμής παροχής νερού ύδρευσης στην πολυκατοικία Π14	ΠΥ	1	373,00	373,00
25.	Εργασία επισκευής δικτύου θέρμανσης στη ΛΕΝΚ	ΠΥ	1	68,00	68,00
26.	Εργασία αντικατάστασης δύο καπακιών λεκάνης στην ΛΥΣΚ	ΠΥ	1	62,00	62,00
27.	Εργασία αντικατάστασης	ΠΥ	1	58,00	58,00

	βαλβίδας θερμοσίφωνα στην οικία Ζ7				
				Σύνολο	12.491,00
				Κρατήσεις ΕΑΔΗΣΥ 0,10%	-12,49
				Σύνολο προ ΦΕ	12.478,51
				ΦΕ 8%	-998,28
				ΦΠΑ 24%	+2.997,84
				Πληρωτέο	14.478,07
				Σύνολο με ΦΠΑ 24%	15.488,84
				ΕΚΟΕΜΝ 4%	+619,55
				Σύνολο δαπάνης	16.108,39

3. Η πληρωμή της δαπάνης θα γίνεται σε βάρος των πιστώσεων του **Ταμείου Οικισμού** Οικονομικού έτους 2026.

4. Για την ανωτέρω δαπάνη βεβαιώνεται από ΔΟΥ/ΝΚ ότι το ποσό **16.108,39€** είναι εντός του διαθέσιμου ποσού του **Ταμείου Οικισμού** και καταχωρήθηκε με α/α 4 στο Μητρώο Ανάληψης Υποχρεώσεων του εν λόγω Ταμείου της ΔΟΥ/ΝΚ.

5. Η ανωτέρω δαπάνη υπάγεται στο άρθρο 0537 Παρ. 4δ του Ε.Ο.Υ.

6. Σε περίπτωση μη συμμορφώσεως του αναδόχου, προς τις υποχρεώσεις του, εφαρμόζονται τα καθορισμένα στα άρθρα 203,206,207,215,217,218 και 220 του σχετικού (ε) νόμου.

7. Κατά τα λοιπά ισχύουν τα καθοριζόμενα στον σχετικό (ε) νόμο.

8. Δικαιολογητικά της δαπάνης ως ακολούθως:

- α. Αντίγραφο της παρούσης
- β. Τιμολόγια εξοφλημένα
- γ. Πρωτόκολλο Ποσοτικής και Ποιοτικής παραλαβής υπηρεσιών
- δ. Φορολογική ενημερότητα
- ε. Ασφαλιστική ενημερότητα

στ. Αντίγραφο Ποινικού Μητρώου

ζ. Πιστοποιητικό ΓΕΜΗ

η. Πιστοποιητικό Ισχύουσας εκπροσώπησης

θ. Υπεύθυνη δήλωση νόμιμου εκπροσώπου ότι δεν έχει καταδικαστεί αμετάκλητα για κανένα από τα αδικήματα δωροδοκίας του άρθρου 73 παρ. 1 του Ν. 4412/2016

9. Εξουσιοδοτείται ο Διευθυντής ΝΚ/ΔΔ για την υπογραφή της σύμβασης της ανωτέρω δαπάνης.

10. Χειριστής θέματος ΜΠΥ (ΠΕ-ΔΙΟΙΚ ΟΙΚΟΝ) Ευλαμπία Μπινάκη Βαθμού Α΄ Βοηθός Αξιωματικού Γραφείου Οργάνωσης & Οικονομικής Διαχείρισης Οικισμού, Τηλ: 9-738-2171.

Αρχιπλοίαρχος Αθανάσιος Δούρος ΠΝ

Ακριβές Αντίγραφο

Διοικητής

ΜΠΥ (ΠΕ ΔΙΟΙΚ. ΟΙΚΟΝ.) Ευλαμπία Μπινάκη
Βοηθός Αξιωματικού Γραφείου Οργάνωσης &
Οικονομικής Διαχείρισης Οικισμού

Πίνακας Διανομής

Για ενέργεια
ΝΚ/ΔΟΥ/ΣΤ΄ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ
ΥΔΡΩ ΘΕΡΜΑΝΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗ ΕΕ

Για κοινοποίηση
ΝΚ/ΔΔ/ΤΜΗΜΑ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ
ΑΠΟΓΡΑΦΩΝ & Π/Υ